
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА       
ГРАД НИШ 
ГРАДСКА ОПШТИНА ПАНТЕЛЕЈ 
Веће Градске општине  
Број:   75  /23-01/1 

     Датум:   17.07.2023. године 
  

 На основу члана 45. Статута Градске општине Пантелеј ("Сл. лист града Ниша", 
бр.53/2017,64/19), Веће Градске општине Пантелеј на седници одржаној дана 
17.07.2023. године, донело је 

Р Е Ш Е Њ Е 
 
I 

 Усваја се Програм манифестације „Колонија дечијег цртаног филма“ са 
финансијским планом за 2023 годину.  

II 
Одобравају се новчана средства у нето износу од 250.000,00 динара, Удружењу 

„АНИМА Ниш“, као суорганизатору манифестације КОЛОНИЈА ДЕЧИЈЕГ ЦРТАНОГ 
ФИЛМА, а према финансијском плану за покриће трошкова организације и рализације 

манифестације КОЛОНИЈА ДЕЧИЈЕГ ЦРТАНОГ ФИЛМА. Средства су планирана Одлуком 
о буџету Градске општине Пантелеј за 2023. годину у оквиру у оквиру раздела 4, глава 
4.1, Програм 13 Развој културе и информисања, програмска активност 1201-0003- 
Унапређење система очувања и представљања културно-историјског наслеђа, функција 
820 услуге културе, позиција 43, економска класификација 481 – Дотације невладиним 
организацијама.  

 
 Одобрена средства користиће се према достављеном финансијском плану, у 

циљу реализације манифестације КОЛОНИЈА ДЕЧИЈЕГ ЦРТАНОГ ФИЛМА. 
Организациони одбор је дужан да поднесе финансијски извештај о утрошеним 
средствима. 

III 
Исплату новчаних средстава из тачке 2 овог решења извршити Удружењу 

„АНИМА Ниш“, на рачун бр: 840-16225763-58. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
Колонија дечијег цртаног филма је манифестација дечијег аматерског 

стваралаштва анимираног филма  међународног и такмичарског карактера. 
 Основана је 2007. године и одржава се сваке године почетком августа месеца . 

Програм манифестације Колонија дечијег цртаног филма са финансијским 

планом, утврдило је оператвно радно тело  за спровођење  манифестације. 
На седници Већа ГО Пантелеј одржаној 17.07.2023. године разматран је  

Програм манифестације Колонија дечијег цртаног филма са финансијским планом, као 

и избор суорганизатора манифестације по јавном позиву. На основу изнетог, Веће 
Градске општине Пантелеј одлучило је као у диспозитиву.   

 
ВЕЋЕ  ГРАДСКЕ  ОПШТИНЕ  ПАНТЕЛЕЈ 

   
Доставити:                                                                       П р е д с е д н и к 
-Одсеку за финансије,                                                  
-а/а                                                                           _____________________ 

                                                                                  Наташа Станковић                                      


